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صنعت و تجارت

 جهش ۲0۲ درصدی درآمد
 فروش خودرو در سایپا

شرکت سایپا در پنج  ماه نخست ســال ۱۴۰۰ توانست از 
محل فروش محصولات خود، رشد ۲۰۲ درصدی درآمدی 
را نسبت به مدت مشابه سال گذشته ثبت کند.به گزارش 
اقتصادسرآمد،شرکت سایپا از ابتدای امسال تا پایان مرداد 
ماه توانست ۱۳ هزار و ۳۱۹ میلیارد تومان درآمد از محل 
فروش محصولات خود کسب کند که این میزان در مقایسه 
با مدت مشابه پارسال رشد ۲۰۲ درصدی را نشان می دهد.

با توجه به برنامه موفق سایپا در افزایش تولید خودرو در 
۵ ماه نخست ســال جاری، پیش بینی می شود با هدایت 
نقدینگی به چرخه تولید و رونق فعالیت های زنجیره تأمین 
و صنایع قطعه سازی، برنامه کلان دولت سیزدهم و وزارت 
صنعت، معدن و تجارت مبنیی بر رشــد تولید خودرو در 

گروه خودروسازی سایپا محقق شود. 

 آغاز طرح واکسیناسیون کارکنان
 مجتمع معدنی چادرملو

با پیگیری های مستمر انجام شــده و مساعدت صمیمانه 
مهندس تقــی زاده مدیرعامل شــرکت معدنی و صنعتی 
چادرملو، واکسن کرونا به کارکنان مجتمع معدنی چادرملو 
و شــرکت های تابعه با هــدف حفظ ســلامت و  ایجاد 
آســودگی خاطر برای کارکنان و ایجاد محیط امن کاری 
آغاز شــد.به گزارش اقتصادسرآمد،مهندس جهانی مدیر 
مجتمع معدنی چادرملو با تاکید بر این که نوع واکسن ها 
براساس تشخیص و اعلام وزارت بهداشت صورت می 
گیرد،خاطرنشان کرد: فرآیند اجرای طرح با نظارت دقیق 
نماینده دانشگاه علوم پزشکی یزد که در محل مستقر است 
صورت می گیرد.وی تصریح کرد:حفظ سلامت کارکنان 
و خانواده آنان به عنوان ســرمایه های ارزشمند سازمان، 
از رویکردهای اصلی و مهم مجتمــع معدنی چادرملو به 
شمار می رود و در ماههای اخیر که کشور درگیر بیماری 
کرونا بوده، اقدامات مختلفی برای ایجاد محیط امن کاری 
صورت گرفته و همکاران مبتلا نیز مــورد حمایت قرار 

گرفته اند.

صادرات ایران به تاجیکستان ۲5 درصد 
افزایش یافت

رییس اتاق مشــترک بازرگانی ایران و تاجیکستان اظهار 
داشــت:  کالاهایی که به تاجیکســتان می روند از طریق 
سه کشور همســایه این کشور قرقیزســتان، ازبکستان و 
قزاقستان انجام می شــود. کالا از طریق ترکمنستان به این 
سه کشــور می رود، آنجا بار تخلیه و یا با تغییر بارنامه به 
تاجیکســتان می روند. چراکه ترکمنســتان تنها بارهایی 
که به مقصد تاجیکســتان باشــد را متوقف می کند ولی 
می توان از طریق این کشــور به دیگر کشورهای همسایه 
ترانزیت داشــت.به گزارش اقتصادسرآمد، محمدحسن 
روشــنک در مورد وضعیت تجارت ایران با تاجیکستان 
با توجه به نا آرامی های افغانســتان اظهار کرد: تجارت ما 
با تاجیکستان پیش از ناآرامی های اخیر در افغانستان هم 
چندان از طریق این کشور انجام نمی شد، کالاهایی که به 
تاجیکستان می روند از طریق سه کشور همسایه این کشور 
قرقیزستان، ازبکستان و قزاقســتان انجام می شود. کالا از 
طریق ترکمنستان به این سه کشور می رود، آنجا بار تخلیه 
می شود و یا با تغییر بارنامه به تاجیکستان می روند. چراکه 
ترکمنستان تنها بارهایی که به مقصد تاجیکستان باشد را 
متوقف می کند ولی می توان از طریق این کشــور به دیگر 

کشورهای همسایه ترانزیت داشت.

گروه خودرو - در روزهایی که دلار نوسان 
شــدیدی در بازار داشــت، بازار خودرو 
هم نوســان در پیش گرفت و خریداران را 
سردرگم کرد. این سردرگمی موجب شد تا خریداران 
و فروشندگان فعلا دست از معامله بکشند. از سوی 
دیگر وعده های مطرح شــده از ســوی وزیر جدید 
صنعت، معدن و تجارت در خصوص افزایش تیراژ 
تولید که عقبه آن می تواند افت قیمت باشد نیز موجب 

شده تا بازار شکل انتظاری به خود بگیرد. 
به گزارش اقتصادســرآمد، در هفته سپری شده، تنها 
مسائل اقتصادی نبود که باعث شد بازار دچار نوسان 
شود بلکه ردپای مسائل سیاســی هم در این نوسان 
دیده می شد. شنیده ها از بازار حاکی از این است که 
موضوع نامشخص بودن زمان از سرگیری مذاکرات 
بازگشــت به برجام که گفته می شــود احتمال دارد 
تا آذرماه شــاهد آغاز آن نباشــیم، موجب دلسردی 
بازارهای سرمایه ای و بازار خودرو که بسیاری به آن 
به عنوان یک سرمایه نگاه می کنند، شده است. برخی 
فعالان بازار خودروها معتقدند که به دلیل سردرگمی 
قیمتی که در بازار خودرو شاهد آن هستیم، تقاضای 
مصرفی در بازار عقب نشــینی کــرده و تقاضاهای 
سرمایه ای نقش پررنگ تری در بازار بازی می کنند، 
اما این روزها این نــوع تقاضا هم در بــازار چندان 

رونقی ندارد.
ســردرگمی و دلســردی متقاضیان تنهــا خبر بازار 
خودروها در هفته ای که گذشــت نبــود و خبرهای 
خوش سیاسی کمی خوشــبینی را به این بازار تزریق 
کرد. برخی فعالان بازار معتقدند که خبرهایی همچون 
آزاد شدن برخی از اموال بلوکه شده ایران، سبب شد 
تا در روزهای پایانی هفته شــاهد بازاری آرام باشیم، 
موضوعی که در ســایر بازارهای دارایی نیز دیده می 
شود. رصد بازار خودرو نشان دهنده آن است که در 
دومین هفته شــهریور ۱۴۰۰ خودروهای پرتیراژ هم 
طعم افزایــش و ثبات قیمت را چشــیدند و هم افت 

قیمت را تجربه کردند.

افزایش 10 درصدی قیمت خودرو در دو هفته 
اول  شهریور

میلاد بیگی کارشــناس صنعت خودرو با اشــاره به 
علت افزایــش چند باره قیمت خــودرو در دو هفته 
اول شهریور به روزنامه اقتصادسرآمد، گفت: به نظر 
می رسد در ماه گذشــته ۲ پدیده، مهم ترین عامل در 
افزایش قیمــت بودند که شــامل افزایش قیمت ارز  

و کاهش تولید خودرو توسط خودروسازان است.
این کارشــناس صنعت خــودرو با تاکیــد براینکه 
نوســانات نرخ ارز، تاثیر مســتقیمی بر قیمت کالا 

دارد ،گفت: اکنون ارز در بازار حدود ۲۷ هزار  تومان  
معامله می شود که نشــان می دهد حدود ۱۰ درصد 
نسبت به یک ماه گذشــته افزایش نرخ ارز را تجربه 

کرده ایم.
وی با بیان این که اختلاف قیمت خودرو بین کارخانه 
تا حاشــیه بازار بین ۱۰۰ تا ۱۵۰ میلیون تومان است، 
بیان کرد: اکنون با توجه به نوسانات نرخ ارز،  شاهد 
اختلاف قیمت خودرو بین کارخانه تا بازار نسبت به 

گذشته  هستیم.
بیگی با اشــاره به دیگر عوامل تاثیر گذار در افزایش 

قیمت خودرو، نی ز یادآور شد: کاهش تولید خودرو 
توسط خودروسازان از عومل تاثیر گذار بر قیمت آن 
است، چرا  در مدت اخیر خودرو سازان منتظر بودنند 
دولت جدید تشکیل شــود و بعد محصولات بازار 
خودرو نیازمند ارزپاشی دولت خود را عرضه کنند. 

به گفته این کارشناس صنعت خودرو قیمت خودرو 
همچنان در روزهای آینده افزایشــی خواهد بود اگر 
ارز کاهش داشته باشد، کاهش کوتاه مدت در قیمت 
خودرو خواهیم داشت، اما این کاهش قیمت طولانی 
نخواهد بود  اگر ارزپاشی صورت بگیرد و قیمت ارز 

تعدیل شود، قیمت خودرو هم در بازار کلاهش می 
یابد، امــا از آنجایی که در کوتاه مــدت درآمد ارزی 
افزایش قابل توجهی ندارد، قیمت ارز و خودرو با هم  

افزایش می یابد.
او با اشــاره به پیش بینی قیمت خــودرو در آینده، 
ادامه داد:  از آنجایی که به نظر نمی رســد روند نرخ 
ارز در کوتاه مدت نزولی باشــد به دنبال آن شــاهد 
کاهش قیمت خودرو نخواهیم بود مگر اینکه دولت  
سیاست هایی مثل ارزپاشی را داشته باشد که این امر  

بعید است.
اگرچه قیمت خودروها طی ۵ماه گذشته در کارخانه 
ثابت مانده، اما در بــازار به ویژه در مــرداد ماه ترمز 
برید و فعالان بازار می گویند طــی روزهای ابتدای 
شهریور ماه تا حدودی ثابت بوده است. بازار خودرو 
در مردادماه، ۳۱ روز گرم و پرشــتاب را پشــت سر 
گذاشت؛ نوسان قیمت ها به شــکلی بود که هر چند 
روز یک بار افزایش های بین ۵ تــا ۱۰میلیون تومانی 
برای انواع خودرو ثبت می شــد و خریداران ناامیدتر 
از قبل بدون خرید از بازار خارج می شــدند.افزایش 
قیمت خودرو در مردادماه چنان بی محابا بود که برخی 
مدل ها افزایش ۲۰ تا ۳۷میلیونی را تجربه کردند و این 
افزایش های چشم گیر در حالی بود که خودروسازان 
از قیمت های حاشــیه ای بازار که ســودی ۵۰هزار 
میلیاردتومانی را رقم زده، بهره ای ندارند و این سود 
شیرین به جیب دلالان می رود. با این حال با ورود به 
شهریورماه روند صعودی قیمت خودرو متوقف شده 
و قیمت ها یا ثابت مانده یا حداکثــر یک تا ۲ میلیون 

تومان افزایش داشته است.
یکی از عمده دلایل شکل گیری چنین حاشیه بازاری، 
قیمت گذاری دستوری خودرو است که سال هاست 
به پاشــنه آشــیل صنعت تبدیل شــده و درحالی که 
خودروسازان ناچارند از قیمت های دستوری شورای 
رقابت برای خودروهای پرتیراژ تبعیت کنند، همین 
خودروها با حاشیه سود بالا و بعضا بیش از ۱۰۰میلیون 

تومان توسط دلالان به مردم فروخته می شود.
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اوج گیری نرخ خودرو با نزدیک شدن به پاییز

اصناف

عضو اتاق بازرگانی تهران گفت: یارانه سنگین ارز ترجیحی می توانست 
در بخش تولید صرف شــود ولی با اعطای این ارز بــه واردکنندگان، 
بیشــترین ضربه به تولید و قــدرت خرید مردم زده شــد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، به گفته بسیاری از فعالان حوزه تجارت خارجی و سیاست گذاری، 
سیاســت ارز ۴۲۰۰ تومانی که در ابتدا با هدف تثبیت قیمت ها برای مصرف کننده 
اتخاذ شد، از همان ابتدا با شکســت همراه بود و جز هدر رفت منابع ارزی کشور، 
تشدید قاچاق معکوس و از بین رفتن فضای رقابت بین محصول داخلی و وارداتی، 
نصیبی برای اقتصاد کشور نداشت.در واقع کارشناسان اعتقاد دارند به واسطه چند 
نرخی بودن ارز، بستر خوبی برای سودجویان فراهم شد و توانست خسارات جبران 
ناپذیری، چون کمبود اقلام اساســی را رقم بزند و دسترسی مردم به این اقلام را با 
سختی همراه کند.در همین رابطه، هرویک یاریجانیان عضو کمیسیون تسهیل کسب 
و کار اتاق بازرگانی تهران در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: سیاست ارز ۴۲۰۰ تومانی 
نه تنها هیچ گونه اثر مثبتی بر بازار و اقتصاد کشور نگذاشت، بلکه در بعضی موارد 
تأثیر معکوس گذاشت. در واقع کمبود نهاده های دامی، دارو و دیگر اقلام اساسی 
در کشور به راحتی حس می شد که نشان از ســوءمدیریت در اجرای سیاست ارز 
۴۲۰۰ تومانی دارد. متأسفانه حجم بسیار زیادی از منابع ارزی ما در راستای اجرای 
این سیاست هدر رفت. اگر این مبالغ به مسئله تولید اختصاص پیدا می کرد، قطعاً 
می توانستیم تحول اقتصادی فوق العاده ای را رقم بزنیم. مثلًا ما در تولید آبگرمکن 
با کشورهای اروپایی رقابت می کنیم. اگر این یارانه ارزی به جای آنکه به واردکننده 
برسد، به تولیدکننده اختصاص می یافت، اوضاع تولید به مراتب بهتر از شرایط حال 
حاضر می شد.وی ادامه داد: در همان ابتدای اجرای این سیاست، حجم عظیمی از 
درخواســت ها برای دریافت ارز ۴۲۰۰ تومانی به دولت رسید. هر عقل سلیمی با 
دیدن این اتفاقات می فهمد که این موضوع قطعاً با ایراداتی همراه است که افراد به 
سرعت به دنبال دریافت آن هستند؛ ولی دولت در جلوگیری از این موضوع سهل 
انگاری کرد.این عضو اتاق بازرگانی در رابطه با مشکلات ارز ۴۲۰۰ تومانی افزود: 
متأســفانه چگونگی مصرف ارز ترجیحی توســط واردکنندگان، رهگیری نشد؛ 
بنابراین آمار دقیقی از اینکه چه میزان از این ارزها صرف واردات شــد و چه قدر 
از آن ســر از بازار آزاد در آورد، نداریم. اما آن چیزی که مسلم است، این است که 
کالاهای اساســی با قیمت ارز ۴۲۰۰ تومانی به دست مصرف کننده نرسید.وی در 
رابطه با فسادزا بودن سیاســت ارز ۴۲۰۰ تومانی افزود: از سوئیس گرفته تا ژاپن، 
هر جای دنیا ارز تک نرخی نباشد، فساد زا خواهد بود. در کشورهایی که نام بردم، 
شفافیت اقتصادی بسیار زیاد است، اما حتی اگر در این کشورها این سیاست ارزی 
اجرا شود، قطعاً شاهد فساد و رانت خواهیم بود؛ زیرا از واردکننده ای که بستر فساد 
برایش مهیا اســت، نمی توان انتظار خداترس بودن داشت.عضو کمیسیون تسهیل 
کسب و کار اتاق بازرگانی تهران با اشاره به ضربات جبران ناپذیر ارز ۴۲۰۰ تومانی 
به اقتصاد و تولید کشور افزود: متأسفانه به واسطه این موضوع، فضای رقابتی برای 

تولیدکننده داخلی از بین رفت. 

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس می گوید براساس طرح کمیسیون صنایع 
و معادن مجلس یازدهم، مابه التفاوت قیمت پایه خودرو و بهایی که در بورس به 
فروش می رسد در صندوقی ذخیره و برای تامین سرمایه در گردش، بهبود کیفیت 
خودرو و... هزینه می شود.به گزارش اقتصادسرآمد، رضا تقی پورانوری درباره 
طرح ساماندهی بازار و صنعت خودرو که در کمیسیون صنایع و معادن مجلس یازدهم تدوین 
و در حال نهایی شدن است، گفت: هدف اصلی این طرح ساماندهی بازار خودرو با محوریت 
عرضه و تقاضا خودرو در بورس اســت.نماینده مردم تهران، شمیرانات، ری، اسلامشهر و 
پردیس در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: براساس طرح کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
یازدهم، مابه التفاوت قیمت پایه خودرو و بهایی که در بورس به فروش می رسد در صندوقی 
ذخیره و برای تامین سرمایه در گردش، بهبود کیفیت خودرو و... هزینه می شود.وی تصریح 
کرد: در طرح مذکور خودروسازان داخلی باید ســالانه به تعهدات از پیش تعیین شده عمل 
کنند در غیر این صورت ملزم به پرداخت جریمه و در مرحله بعدی ابطال پروانه خواهند شد 
تا خودروی موردنیاز بازار تامین شود.به گفته عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس در طرح 
ساماندهی بازار و صنعت خودرو مجلس یازدهم به مســائلی مانند بهبود کیفیت، ارتقا ارائه 
خدمات پس از فروش و... توجه شده و خودروسازان با توجه به این موضوعات امتیازدهی 
می شــوند.تقی پور تصریح کرد: طرحی که برای ســاماندهی صنعت و بازار خودرو تدوین 
می شود باید شامل تمامی موارد مرتبط و توجه به متناسب کردن عرضه و تقاضا باشد زیرا بدون 
پیش بینی سازوکاری مناسب برای افزایش تولید و عرضه، هر پیشنهادی برای ساماندهی بازار 
بی اثر است.وی همچنین با اشاره به اینکه رسیدگی به طرح دیگری درباره ساماندهی صنعت 
خودرو در دستورکار صحن علنی مجلس در نشست فردا قرار دارد درباره این طرح، افزود: این 
طرح که با آنچه در مجلس یازدهم درحال تدوین است تفاوت دارد، در مجلس دهم تدوین و 
تصویب شده است، اما از آنجا که شورای نگهبان از آن ایراد گرفت، مجدد در دستورکار قرار 
گرفت تا ایرادات مذکور اصلاح شود.عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه محور 
طرح مذکور ساماندهی صنعت خودرو مصوب مجلس دهم، واردات خودروهای هیبریدی 
و برقی است، ادامه داد: البته به نظر می رسد طرحی که در هفته جاری به منظور رفع ایرادات 
شورای نگهبان در مجلس بررسی می شود به طور کامل پاسخگوی نیازهای امروز بازار خورو 

نباشد اما از آنجا که پیش از این طرح در مجلس قبلی تصویب شده بود.

عضو اتاق بازرگانی تهران 

آسیب های جبران ناپذیر ارز 
ترجیحی به تولید و سفره مردم 

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس 

جزئیات طرح مجلس برای 
ساماندهی بازار خودرو

آگهی مناقصه عمومی
سازمان پایانه های مسافربری شهرداری تبریزدر نظردارد سرویس و نگهداری دستگاه های هوا ساز – ایرواشرها - موتورخانه )دیگ بوستر پمپ – پمپ آتش نشانی(- ژنراتورها – 
اگزاست فن ها – کانال های رفت و برگشت – سیستم برق و روشنایی- آبرو پشت بام - درب اتوماتیک هوشمند ورودی و خروجی - پرده هوا – تعمیرات و تامین قطعات کلیه 
تاسیسات مکانیکی و الکتریکی مرتبط سالن اصلی مربوط به مجموعه پایانه های مسافربری مرکزی ، شمال غرب تبریز و جایگاه های CNG و محلهای تحت مدیریت سازمان 
پایانه های مسافربری شهرداری تبریز را به شرکت های تاسیسات و تجهیزات که دارای رتبه 5 می باشند به مدت یکسال شمسی ازطریق برگزاری مناقصه عمومی با شرایط ذیل 

واگذار نماید. 
1 محل های پروژه مجموعه پایانه های مسافربری مرکزی  و شمال غرب تبریز و جایگاههای CNG و محلهای تحت مدیریت سازمان می باشد .  

2 مدت قرارداد از تاریخ تحویل محل به مدت  یکسال  شمسی خواهد بود . 
3 مبلغ پیشنهادی باید نسبت به پایه ازحیث عدد وحروف مشخص و بدون ابهام بوده ودر پاکت جداگانه لاک و مهر شده و تسلیم سازمان گردد. 

تبصره : در صورت اختلاف عددی و حروفی ملاک قیمت پیشنهادی حروفی است  . 
4  محل تسلیم پاکت پیشنهادات ، دبیرخانه سازمان پایانه های مسافربری شهرداری تبریز به نشانی میدان ابوریحان انتهای خیابان سلیمانخاطر – ساختمان شماره ۲ پایانه 

مسافربری میباشد . 
5  مبلغ برآورد اولیه پیمان برای یکسال شمسی به مبلغ 4/360/237/135 ریال )بحروف چهار میلیاردو سیصدو شصت میلیون و دویست و سی و هفت هزارو صدو سی و 

پنج  ریال( خواهد بود و درصورت نیاز ، شرایط پیمان  ۲5% کل کار ممکن است اضافه یا کسر گردد .
6  سپرده شرکت درمناقصه 212/000/000 ریال)بحروف دویست و دوازده میلیون ریال( خواهد بود که باید بصورت نقد یا ضمانت نامه بانکی معتبر بحساب سپرده ۱۰۰49۰4۰۸ 

سازمان نزد بانک شهرشعبه آزادی تبریز با شناسه ملی 14000303457، شبا IR 960610000000000100490408 واریز و فیش بانکی مربوطه ضمیمه اسناد مناقصه گردد.
7 میزان تضمین حسن انجام کار و تضمین اجرای تعهدات ۱۰% مبلغ پیشنهادی)هنگام عقد قرارداد( با اعتبار۱۲ ماهه وقابل تمدید با نظر سازمان به صورت ضمانت نامه معتبر 

بانکی خواهد بودکه ضمانت نامه فوق پس از انجام تعهدات واتمام قرارداد و ارایه مفاصا حساب های مربوطه و تسویه حساب با سازمان برابر قرارداد مسترد خواهد شد .
8 چنانچه برندگان اول ودوم مناقصه برابرمقررات وشرایط مناقصه درمهلت مقررحاضربه عقد قرارداد نشدند وتسلیم ضمانت نامه بانکی نشدند  سپرده آنان به ترتیب به نفع سازمان 

ضبط میشود . 
9 کمیسیون مناقصه در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادات ارائه شده مختار است .

10 مهلت قبول پیشنهادات ازتاریخ انتشارآگهی به مدت 11 روز ) تاآخروقت اداری روز چهارشنبه  مورخ 1400/06/24 ( میباشد و به پیشنهاداتی که مبهم،مشروط وبدون سپرده 
وخارج ازاین مهلت ارایه گردد ترتیب اثرداده نخواهد شد.

11 پیشنهادات رسیده راس ساعت 13 روز پنجشنبه مورخ 1400/06/25 در محل سازمان پایانه های مسافربری مفتوح وبرندگان مناقصه تعیین میشود  و حضور شرکت 
کنندگان درآن بلامانع است .

تبصره: کمیسیون مناقصه ابتدا پاکتهای الف شرکت کنندگان را که حاوی اطلاعات شرکت کننده ، فرم شرایط مناقصه ، پیش نویس قرارداد و موارد درخواستی سازمان میباشد 
مفتوح وبررسی مینماید و درصورت احراز شرایط وتوانائی لازم پاکت ب ایشان راکه حاوی قیمت پیشنهادی میباشد مفتوح و ظرف7 روز نسبت به بررسی پیشنهادات وانتخاب برنده 

یا برندگان مناقصه اقدام مینماید در صورت نیاز این مدت با نظرسازمان بمدت ۱۰ روزدیگر قابل تمدید است .     
12 درصورتی که برنده مناقصه از تاریخ ابلاغ نتیجه مناقصه ظرف مدت هفت روز به استثنای ایام تعطیل نسبت به سپردن تضمین حسن انجام معامله اقدام نکند و یا برای انجام 
معامله حاضر نشود سپرده شرکت در مناقصه ا و ضبط میشود و مراتب به شخصی که پیشنهاد اودرمرتبه دوم قراردارد ابلاغ میگردد اگر اوهم ازتاریخ ابلاغ ظرف مدت هفت روز به 

استثنای ایام تعطیل نسبت به سپردن تضمین حسن انجام معامله اقدام نکند و یا برای انجام معامله حاضر نشود سپرده او هم ضبط می شود . 
13 شرکت درمناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف شهرداری موضوع آئین نامه معاملات شهرداریها علی الخصوص ماده ۱۰ آئین نامه مذکور میباشد .

14 کلیه هزینه های آگهی مناقصه به عهده برنده مناقصه می باشد .  
15 سایرشرایط ، دراسناد مناقصه مندرج است و به متقاضیان ارائه می شود .

متقاضیان میتوانند پس ازبازدیدازمحل ورویت موقعیت محل جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس تبریز میدان ابوریحان انتهای خیابان منظریه آخرسلیمان خاطر– ساختمان 
شماره ۲ پایانه مسافربری مرکزی تبریز )ترمینال مرکزی( واحد امورقراردادها مراجعه نمایند و در صورت نیاز با شماره تلفن ۳477۳47۱ تماس حاصل نمایند .

عادلی سعد آباد - مدیرعامل سازمان  حمید دهرویه- مدیر عامل سازمان

سازمان همیاری شهرداری های استان سمنان در نظر دارد 
در  واقع  آلات سوله  آهن  تن  فروش حدود ۱۱  به  نسبت 
مزایده  از طریق  محل دفتر شهرک صنعتی فجر گرمسار 
کتبی اقدام نماید لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید 
جهت دریافت شرایط مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت حداکثر 
ظرف ۱۰ روز از تاریخ نشر این آگهی در روزنامه به سازمان 
علم  پارک  خیابان  مولوی  بلوار  سمنان  در  واقع  همیاری 
تماس  تلفن ۰۲۳-۳۳۳۶۱۲۸۱  با  یا  و  مراجعه  فناوری  و 

حاصل نمایند. 

آگهی مزایده


